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Entero acidolac 10 + 5 saszetek gratis
 

Nasza cena: 16,70 zł

Opis słownikowy

Producent Polpharma S.a. Starogard Gdański

Rejestracja Bez recepty

Opis produktu
 

Opis

ENTERO ACIDOLAC

Dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznegodla niemowląt, dzieci i dorosłych

Entero Acidolac jest produktem zawierającym liofilizowane kultury drożdżowe, probiotycznego szczepu Saccharomyces boulardii
B01oraz fruktooligosacharydy.

Preparat przeznaczony jest do postępowania dietetycznego: w czasie trwania antybiotykoterapii i biegunki infekcyjnej, w podróży
związanej ze zmianą strefy klimatycznej.

Saccharomyces boulardii B01, zawarte w preparacie Entero Acidolac, to dobrze przebadane kultury drożdżowe stosowane u niemowląt,
dzieci oraz dorosłych.

Składniki:

maltodekstryna, fruktooligosacharydy (FOS), liofilizowane kultury drożdży szczepu Saccharomyces boulardii B01, mono- i diglicerydy
kwasów tłuszczowych (E 471) - substancja przeciwzbrylająca.

Entero Acidolac nie zawiera białka mleka krowiego, glutenu i może być podawany osobom, które nie tolerują tych składników.

Dawkowanie:

Niemowlęta i dzieci do 3. roku życia: 1 saszetka dziennie, po konsultacji z lekarzem.

Zawartość saszetki u dzieci poniżej 3. roku życia należy rozpuścić w minimum 100 ml płynu.

W przypadku niemowląt karmionych piersią zaleca się rozpuszczenie zawartości saszetki w ściągniętym mleku matki.

Dzieci powyżej 3. roku życia i dorośli: 1-2 saszetki dziennie. Zawartość saszetki można spożyć bezpośrednio lub po uprzednim
wymieszaniu z wodą, jogurtem lub mlekiem.
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Preparat należy spożyć bezpośrednio po przygotowaniu.

Nie popijać preparatu zbyt gorącymi lub mrożonymi płynami/potrawami.

Nie należy mieszać preparatu ze zbyt gorącymi lub mrożonymi płynami.

Preparat przyjmować w okresie antybiotykoterapii i do 2-3 tygodni po zaprzestaniu stosowania antybiotyków.

Przechowywanie: przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić
przed światłem. Nie ma konieczności przechowywania w lodówce.

Data minimalnej trwałości podana na spodzie opakowania.

Ważne informacje

-Preparat jest dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego. Należy go przyjmować pod nadzorem
lekarza. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

-Preparat jest przeznaczony dla niemowląt, dzieci i dorosłych.
-Preparat nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.
-Nie może być stosowany jako jedyne źródło pożywienia.
-Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
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